[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2019 года №171
с. Туринская Слобода
О назначении и проведении публичных слушаний по обсуждению решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 27.03.2019 №103 Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения, утвержденные решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.06.2014 №69»
В целях обеспечения участия населения Слободо-Туринского сельского поселения в решении вопросов местного значения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, Решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.10.2018 №66 «Об утверждении Положения об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Слободо-Туринского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 27.03.2019 №103 Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения, утвержденные решением Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.06.2014 №69 (далее по тексту – Проект).
2. Провести публичные слушания по обсуждению Проекта в соответствии со следующим графиком:

	№ п/п
	Дата и время проведения публичных слушаний
	Место проведения публичных слушаний

	1
	07 мая 2019 года

с 12 часов 30 минут
до 14 часов 00 минут
	Свердловская область, Слободо-Туринский район, с. Туринская Слобода, ул. Ленина 1. (2 этаж, актовый зал)

3. С проектом можно ознакомится на официальном сайте Слободо-Туринского сельского поселения в разделе «Публичные слушания» (http://st-selpos.ru), а также в помещении администрации Слободо-Туринского сельского поселения, кабинет №1.

4. Создать комиссию по подготовке публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии: Сабуров Юрий Васильевич - Глава Администрации Слободо-Туринского сельского поселения

Заместитель председателя: Назаруков Владимир Александрович - заместитель главы Администрации Слободо-Туринского сельского поселения;
Секретарь комиссии:
Родивилов Андрей Андреевич – главный специалист;
Члены комиссии:
Белоногова Анна Александровна – главный специалист.
5. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по обсуждению проекта принимаются в рабочие дни с 9.00 до 17.00 часов по адресу: Свердловская область, село Туринская Слобода, ул. Ленина, 1 (здание районной администрации) кабинет №8а.
6. Комиссии по подготовке публичных слушаний:
1) принять заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу;
2) подготовить и провести публичные слушания по обсуждению Проекта
3) опубликовать протокол о результатах публичных слушаний по указанному проекту.
7. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Коммунар»

Глава администрации

Слободо-Туринского

сельского поселения

Ю.В. Сабуров